SASSOM - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS

MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2014

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES A PUBLICAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O SASSOM - Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiários de Ribeirão Preto, torna público
aos candidatos inscritos para o Concurso Público Edital nº 01/2014, destinado ao provimento de cargos
para o SASSOM, a análise de recursos relativos a divulgação dos gabaritos das provas objetivas:

Cargo Nº Questão Situação

102 – Auxiliar de Enfermagem
38

40

Anulada

Troca da alternativa correta de C para B

103 – Agente de Segurança 35 Troca da alternativa correta de C para D

105 – Assistente Social
16

25

Anulada

Anulada

107 - Enfermeiro

16

30

38

Anulada

Anulada

Anulada

As respostas referentes aos recursos serão encaminhados aos candidatos por meio do email informado
no recurso interposto pelo candidato.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos constantes no Edital supracitado.

Ribeirão Preto, 04 de março fevereiro de 2015.

FÁBIA TEREZINHA DE SÁ GOMES
Presidente da Comissão